

# HOROSKOP

## Jaki dla Ciebie będzie ten rok?

### Motto na nadchodzący rok

*Budząc się rano, pomyśl, jaki to wspinały skarb żyć, oddychać i móc się radować. Marek Aureliusz*

#### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Nadchodzący rok upewni Cię w przekonaniu, że decyzje trzeba podejmować szybko i nie można bać się zmian. Będziesz wyjątkowo pewny swego, zmieniisz spojrzenie na wiele spraw i uda Ci się osiągnąć rzeczy, o których nawet nie marzyłeś. Pamiętaj jednak, że podpora większości sukcesów jest wytrwałość i wiara w powodzenie. Pamiętaj też, by nie zniechęcać się i wierzyć w siebie i ludzi. 2019 niewątpliwie oprócz zmian, dobrych decyzji i sukcesów przyniesie Ci także wewnętrzny spokój.

*Upór i spokój poprowadzą Cię na szczyt.*

#### BYK

21 kwietnia - 20 maja

2018 był dla Ciebie całkiem łaskawy, a 2019 szykuje jeszcze więcej dobrego. Jeśli będziesz żył zgodnie z sobą, według własnych zasad i stał wiernie przy swoich przekonaniach, możesz osiągnąć bardzo dużo. Ten rok otworzy przed Tobą wiele możliwości, da Ci szansę zabrać się za to, czego wcześniej nie miałeś okazji albo siły robić. W sprawach sercowych, zwłaszcza w drugiej połowie roku także,

wiele się wyjaśni. Pamiętaj o życzliwości dla bliskich.

*Korzystaj z każdej, najmniejszej nawet okazji.*

#### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Rok 2019 będzie dużo spokojniejszy niż poprzedni. Zaprocentuj nauki, które dał Ci miniony czas, będziesz mógł w praktyce wykorzystać zdobytą wiedzę i umiejętności (nie tylko w sferze zawodowej...). Już w pierwszej połowie roku poczujesz spokój i pewność, której do tej pory często Ci brakowało. Zauważysz perspektywy, których wcześniej nie widziałeś i otworzysz się na całkiem nowe doświadczenia, a nawet małe szaleństwa, co wpłynie na Ciebie bardzo pozytywnie.

*Pamiętaj, by nie wątpić w siebie i swoje marzenia.*

#### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Ten rok będzie dla Ciebie dużo lepszy niż poprzedni - przede wszystkim pod względem finansowym, co da Ci poczucie bezpieczeństwa i stabilizację. Będziesz mógł spokojnie pomyśleć o realizacji planów, za które nie udało Ci się zabrać w 2018. Spokój i opanowanie pomogą Ci w trudnych

momentach. Będziesz także mógł liczyć na wsparcie najbliższych, dlatego pamiętaj, by pielęgnować rodzinne relacje bez względu na wszystko.

*Wsparcie, dobre słowa i ciepłe myśli mogą zdziałać cuda.*

#### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Miniony rok był bardzo intensywny. 2019 również będzie pełen wrażeń, ale i zmian. Będziesz miał okazję spojrzeć w głąb siebie i przyznać się przed samym sobą do tego, czego oczekujesz od życia. Nie bój się mówić szczerze o tym co „Cię boli” i czego pragniesz. Jeśli doważysz się na pokazanie duszy osobom, które na to zasłużyły, czeka Cię wiele dobrego. Pamiętaj, że warto jest dbać o przyjaźnie i pielęgnować relacje jak delikatne kwiaty. *Cokolwiek się stanie, bądź szczerzy, przede wszystkim ze sobą.*

#### PANNA

24 sierpnia - 22 września

2018 był dziwnym rokiem, dostarczył Ci wielu uniesień, ale i zmartwień, frustracji... 2019 będzie zupełnie inny - bardziej poukładany, spokojniejszy. Być może - zwłaszcza w pierwszej jego połowie - nie będziesz mogła liczyć na wielkie, wstrząsające emocje, za to Twoje Życie wypełni spokój i harmonia. Będziesz miała szansę znaleźć swoje prawdziwe miejsce na ziemi i zakotwiczyć tam na dłużej.

*Szukaj życzliwości, spokoju i harmonii.*

#### WAGA

23 września - 23 października

Już 2018 przyniósł wiele zmian, a 2019 przyniesie ich jeszcze więcej. To będzie dobry, stabilny, ale i pracowity rok, który da Ci wiele zadowolenia z pracy, a także

sukcesów z nią związanych. Pamiętaj, by zawsze znaleźć czas dla najbliższych i nie oddawać się tylko pracy i obowiązkom. Ten rok umożliwi Ci wykazanie się praktycznie w każdej dziedzinie życia, postaraj się wykorzystać to z otwartością i nadzieją. *Nie zapominaj, że jesteś właściwą osobą we właściwym miejscu.*

#### SKORPION

24 października - 21 listopada

Początek 2019 może okazać się burzliwy, ale będą to burze krótkotrwałe, z którymi poradzisz sobie i będziesz mógł spojrzeć w przyszłość z nadzieją. Kolejne miesiące roku okażą się coraz spokojniejsze, a Ty będziesz coraz łagodniejszy, aż w końcu pogodzisz się z samym sobą, co da Ci ogromną siłę do działania. Pamiętaj, że nawet jeśli zdarzą się trudne momenty, możesz z nich wybrnąć, jeśli tylko postarasz się działać mądrze i rozważnie.

*Unikaj burz i starych nawyków.*

#### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

To będzie rok pełen wyzwań, które podejmować będziesz w otoczeniu przyjaznych osób. Nawet jeśli w drugiej połowie 2019 ktoś będzie chciał koniecznie zmącić Twój spokój, Twoi bliscy pokażą, ile warta jest przyjaźń i miłość. Pamiętaj też, by z należytym spokojem podchodzić do ważnych spraw i nie pozwalać sobie, by rządziły Tobą emocje, a wszystko ułoży się tak, jak należy. *Zawsze szukaj złotego środka.*

#### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

To będzie kolejny dobry rok. Nie będziesz miał zbyt wielu powodów do narzekania. Za-

czniesz też bardziej doceniać to, co masz i szanować każdy uśmiech i każde dobre słowo. Pamiętaj, by dbać o swoje zdrowie. Niech 2019 rok, będzie tym, w którym porządnie zabierzesz się za „naprawianie” spraw związanych z samopoczuciem fizycznym. Jeśli weźmiesz się za to szybko, już na wiosnę wstąpi w Ciebie nowa energia i poczujesz się jak nowo narodzony. *Zadbaj nie tylko o innych, ale i o siebie.*

#### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Rok 2019 da Ci możliwość, byś zmienił to, co w Twoim życiu nie jest tak, jak powinno. Będziesz miał sporo czasu, by sporządzić plan i zacząć działać zgodnie z nim - bez wymyślania problemów i udawania kogoś kim nie jesteś. Druga połowa roku przyniesie Ci ciekawą relację, którą uda Ci się utrzymać tylko pod warunkiem, że zaczniesz być szczerzy i mówić prawdę. *Daj sobie szansę na prawdziwą miłość.*

#### RYBY

20 lutego - 20 marca

Ten rok przyniesie Ci wiele niespodzianek. Będziesz miała okazję zwiedzić miejsca, które zawsze chciałaś zobaczyć. Poznasz też wielu ciekawych ludzi, ale uważaj, kogo obdarzasz bezwzględnym zaufaniem. Pamiętaj, że nie wszyscy są życzliwi i prawdomówni. Latem mogą pojawić się drobne zawirowania, ale rozwiążesz problemy szybciej, niż się spodziewasz. Już jesienią poczujesz się spełniona i bezpieczna. *Cokolwiek się stanie - idź za radę.*

*Radości życia, spełnienia marzeń,  
nadziei, miłości i odwagi  
na cały 2019 rok  
życzy Wasza wróżka*

## BAŚNIOWY CZAR BALETU



Niezwykła, pełna baśniowego opowieści, barwne stroje tancerzy, a do tego romantyczna muzyka Piotra Czajkowskiego, tym wszystkim obdarowali ostrzeszowian artyści



## KOLEĐOWAĆ MAŁEMU



Wierni mieli okazję posłuchać popularnych kolęd i pastorałek w wykonaniu zespołu „Magnificat”. Można było też wspólnie pośpiewać. Również mniej znane pastorałki dostarczały wrażeń. Do takich utworów można też zaliczyć kolędę „Mario, czy ty wiesz”, wykonaną przez Nikołę Busz, śpiewającą również z zespołem.

Tradycją świątecznych koncertów są także życzenia wyśpiewane mocnym głosem przez ostrzeszowskiego górala - Marka.

Stało się tradycją, że ostrzeszowskie Betlejem w kościele Chrystusa Króla co roku rozbrzmiewa kolędą. Tegoroczne kolędowanie odbyło się w niedzielę, 30 grudnia, a że to niedziela poświęcona rodzinie, stąd po raz pierwszy w tym radosnym spotkaniu udział wzięła prawdziwa rodzina ze stajenki betlejemskiej.

Finałowy utwór „Przekazacie sobie znak pokoju” sprawił, że dłonie spłoty

się w serdecznym geście. I niechaj ta serdeczność trwa w nas przez cały rok.

W. JuszczaK

### SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmał  
Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA!**  
**NOWY ADRES**  
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem  
[www.alergo-medica.pl](http://www.alergo-medica.pl)

tel. 603 857 030

Narodowego Baletu Królewskiego z Kijowa. Spektakl „DZIADEK DO ORZECHÓW”, z którym do nas przyjechali, mógł zachwycić zarówno koneserów sztuki baletowej, jak i osoby, które pierwszy raz miały okazję widzieć takie przedstawienie.

Akcja opowieści dzieje się w wigilijny wieczór. Mała dziewczynka dostaje w prezencie lalkę - tytułowego dziadka do orzechów. Gdy zapada w sen, lalka staje się księciem z bajki, a ona księżniczką. Wspólnie przeżywają niejedną przygodę. W drugim akcie tytułowy bohater wraz z dziewczynką wyrusza w daleką podróż. Tej wędrownicy towarzyszy

muzyka i taniec z różnych stron świata, który wykonują przedstawiciele poszczególnych kultur. Jest więc tradycyjny taniec rosyjski, ogniste flamenco, taniec Dalekiego Wschodu i Orientu. A ten festiwal tańca kończy wspólny „walc kwiatów”.

Ze sceny nie pada żadne słowo, wszystko zaś określa muzyka i niezwykle wymowny taniec mistrzów baletu. Mistrzów tych mogliśmy okłaskiwać dzięki staraniu OCK, które zaprosiło kijowskich artystów do Ostrzeszowa.

K. JuszczaK

**meble**  
Szczepańscy

**ŚWIĄTECZNE CENY POD CHOINKĘ**

Sklepy firmowe:  
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52  
tel. (62) 730 18 65  
e-mail: [sklepostrzeszow@wp.pl](mailto:sklepostrzeszow@wp.pl)  
facebook: Meble Szczepańscy  
Ostrów Wielkopolski  
ul. Wrocławska 22  
tel. (62) 735 18 52